Liber

Secundus

am sine sibi laborasse tenent. Idem aduincem ea nos utro
 te qui nihil conuincere solent non perueniebamus & in
 philippicis. Quis quidem fateri eius uisote qui perire
 deperuerat simulam dicit. Caluista in catalunae dno
 mus prouit habeat utrote qui magno exercitu lous equi
 oculis expeditos inuigam sequit. Et sic subiecto ille indi
 catu. Vnus est non inuigam sine ampt sine zelatus reppur
 + uelto an sequens augd. esset. Autonius hor heat a tel
 lo utrote ager at iacens in lecto in qua sdua etiam reppur.
 Quippe ut Quinil' salernum festotum tamen hui
 quid omni mortali quippe sub uno parente nature cognaco
 Et homi abo fote penam dignam uidetur scruasse pze
 demam. Titus Lanius libze 3o notam uidit fabulam
 penno quippe apud ipm autorem argumem pagu. Xeo
 feto aut 7 unq sine dubio asseruat. Sed hic sdui unq
 aut fere unq am autorem apud postores sequit.
 ut Quinil' doloit huius negotiozes aliquid pzeu a
 penatum stipula utaq an alteram dem uendunt q no
 ita slet ad res peruenem. De adhiberi ut illud aliu. Ut
 Cicero quos her tenuat q profecto q inuigam Et licet idem
 ficeo pzeu ut idem tantum solitudinem conuincem tuu
 amorem omi in quo inuigam. Ette in nullo Et pze in
 uerum. Ut Quinil' demus idem quod pro inallo modo
 fieri p. Idem inuigam sdui doctrine pessimo atq optimo
 uer melior dicitur orator inuigam qui homo quos ue
 uor. Sed uisatum omi inuigam de uempe ut Cicero apt
 quem h dco uempe apud eunquo am exiret iue tunc
 anqin vdi rei publice reddidit. Non unq sine uiceo
 ifacion. Quis enim quondam epalam se inuocat uempe
 hic questu Et plus uempe hic assidue dicit Quinil'.
 quoq inquit uempe in hor plurimu laboris exhausibz
 ut rethoriam eam dixim. On dicitur sberman 7 atern
 7 uitem esse. Sane tum due sumit. Ut ita sane tum p
 ualde ut homo sane nobilis inuigam omi slytudo ut fuc
 tomz de vna eadai ut homo sane nobilis inuigam auz
 suplatiuo ut suctano de vna rebus bellum sane diffiali
 mium gylit. Tam pmsiue quocumq alq aduicaco rei
 duum ut sit sane ut aut quintilianz tuler. Sane filz in
 uicaco penas dedit sdui siffino nihil de pils loquiam
 quall esto ut ita sit vus. Ette modo asferat modo pofalte
 accipit. Ut non potero tangere teute potero uidere. Ut at.

teue ideo dicit q pro saltem accipit q hanc eandem sententia
 nihil differre puto ab eo que est non potero tangere saltem
 vel ac saltem, potero uidere aduincit aut illud at quo
 modo inquit sed tunc tamen, licet alterum eorum sufficit
 significat enim non unq in at idem quod saltem ut in il
 lo Virgilio at inuigam eue teute quida cum quincenon
 Et smpat asser. Ut Cicero 7 qae toni asferam 7 inuigam
 almatz apud Quiniliani t sicut sequent ut libro 1o
 Et sane quid concept at ut dicitur habitum ut orant
 uocem inuigam pronuntiationem illum deniq ammi toz
 us inuigam. Ette quida cum sdui slytudo qz uerbu slet inu
 ta e in o ut octo sdui sicut dicitur inuigam pronuntiate.
 apud p apete liquido, p liguide hno p iute 7 similia a
 Q. Ut accipit sequente zelatus pro quippe sine utrote
 26
 27 pro quippe sine utrote accipit sequente zelatus ut
 Quinil' cum me aug 7 inuigam ma non sctua
 quipm uote Non natales non pzeu potu vna ta
 men des faceret apud quos, miserabilem ut uideba inqz tom
 qaz 7 alibi illud iam diximus quo plus inuigam 7 alq ma
 teue demerit Et ad delectationem audientia qposite qui qst
 in actu sctuaie inuigam qz pmitunt vbi q ut licet pzeu
 quippe ut utrote Quinil' ut sequent vni utrote autem
 dco Et alibi uer igno igit quos inuigam uer dcoz damno
 ut qui dixerit in omnibus esse uilitatis alq Et alibi tgeopu
 pus hno inuigam ut in hystoria pcedunt inuigam ita Ciceroz
 magis slyt ut qui augm 5 ad hor opus slytataz dui slet
 orator slyt accipit q pro sdui. Ut Cicero qui sermo qz pze
 tepta quia notata antiquitatis sdui uerz augmz inuigam. accipit
 eam ut in hno Romano lictoz. Est. Tam id qz slet si
 de memai Et alibi pzeuqz dylit inuigam ut tempozoz
 ille ualuisse dicit. Idem sdui illoz inuigam ut tempozoz
 eam Et uin deniq hinc pzeu mo scto sdui slytudo inuigam
 toz. Ut apud hno pzeu ut tempozoz ille eandem
 eate etiam inuigam ut slytudo ille sdui doctus inuigam
 toz quozum vniqz. etate sdui ut slytudo quid laudat
 28
 29 ab et ab quo modo differant et cum quibz dabo qstui uelit
 s am duabus liquide. L et r ex inuigam i quid sit con
 sdui aduigam slet ab lege ab lictz ab uerz ab uerz
 ab re ab uerz. Alz ud inuigam ut ablyt ablytato inuigam
 dnu uerz inuigam q ut tgeuoz ab quozus hno inuigam
 accipit slytatum est. Continuo pzeuoz slyt qd slet